证券代码: 839797

证券简称: 德丰影业

主办券商:安信证券

# 德丰影业股份有限公司 2017 年上半年募集资金存放与实际使用情况的 专项报告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据全国中小企业股份转让系统发布的《挂牌公司股票发行常见问题解答(三)——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》的相关规定,现将德丰影业股份有限公司(以下简称"公司")2017年上半年募集资金存放与使用情况专项说明如下:

## 一、 募集资金基本情况

经公司第一届董事会第三次会议及 2017 年第一次临时股东大会审议通过,公司发行 80,000,000 股,发行价格 1.30 元/股,合计募集资金 104,000,000.00 元。本次以非公开方式发行股票,发行对象为公司控股股东德丰利达资产管理集团有限公司。

2017年1月11日,公司在全国股转系统指定平台上披露了公告号为2017-004的《股票发行认购公告》。本次发行对象德丰利达资产管理集团有限公司将认购缴存至《股票发行认购公告》指定收款账号。

上述募集资金经亚太(集团)会计师事务所(特殊普通合伙)审验,并出具了编号为"亚会B验字(2017)0037"号的《验资报告》。

2017年3月8日,公司取得了全国中小企业股份转让系统出具的《关于德丰影业股份有限公司股票发行登记的函》(股转系统函[2017]1396号)

## 二、 募集资金管理和存放情况:

## (一) 募集资金管理情况:

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等法律法规规范性文件及《公司章程》的规定,遵循、规范、高效、透明的原则,公司于2016年12月31日召开了第一届董事会第三次会议,2017年1月11日召开了2017年第一次临时股东大会审议通过了《关于制定<募集资金管理制度>的议案》,对募集的资金的存储、审批、发放、使用、监督与管理作出明确的规定,以在从制度上保证对募集资金规范使用。

## (二) 募集资金三方协议监管情况

2017年1月16日,公司与主办券商和招商银行万达支行签订了《募集资金三方监管协议》,公司履行了协议里约定的义务,对募集资金实行专项账户集中管理,对募集资金的使用实行严格的审批手续。

## (三) 募集资金专户存储情况

公司开立了募集资金专户并同安信证券股份有限公司、开户行签订了《募集资金三方监管协议》。募集资金存储账户情况如下:

户名: 德丰影业股份有限公司

开户行:招商银行万达广场支行

账号: 110926032110601

## 三、 本次募集资金的使用用途

本次募集资金将用于补充流动资金,扩大经营生产规模,进一步开拓市场,募集完成后将优化公司财务结构,进一步降低资产负债率与财务风险,提高公司盈利能力和抗风险能力。

## 四、 本报告期募集资金的实际使用情况

筹集资金使用情况		单位 (元)
项目	细分项目	金额
筹资资金总额		104,000,000.00
加: 结息	利息收入	90,859.67
减:中介机构费用	定增中介机构服务费	1,397,882.95
减:项目款及日常管理费	项目投资及日常管理费	99,569,123.75
余额		3,123,852.97

## 五、 变更募集资金使用情况

公司不存在变更募集资金使用的情况。

## 六、 其他情况

公司募集资金不存在用于持有交易性金融资产和可供出售的金融资产或借予他人、委托理财等财务性投资的情形,不存在直接或者间接投资于以买卖有价证券为主营业务的公司的情形,不存在用于股票及其他衍生品种、可转换公司债券等的交易的情形。

特此公告。

德丰影业股份有限公司 董事会

2017年8月25日